第一章 公开招标公告

防城区小学音体美教学仪器设备项目

公开招标公告（远程异地评标）

项目概况：

防城区小学音体美教学仪器设备项目招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 2 月 2 日 9 点 30 分（北京时间）前递交

投标文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：FCZC2026-G1-030004-GXJR

2.项目名称：防城区小学音体美教学仪器设备项目

3.预算金额（元）：人民币柒佰壹拾叁万元整（¥7130000.00）,其中 A标段人民币叁佰零伍万叁仟陆

佰柒拾玖元整（¥3053679.00）；B标段人民币肆佰零柒万陆仟叁佰贰拾壹元整（¥4076321.00）

4.采购需求：

序

号
项目名称

简要规格描述或项目基本

概况介绍、用途
预算金额 合同履约期限

A

防城区小学音体美教学仪

器设备项目（小学音乐、美

术等教学装备采购）

采购一批小学音乐、美术

等教学装备，具体详见采

购需求

人民币叁佰零伍万叁

仟陆佰柒拾玖元整

（¥3053679.00）

签订合同后 30 个工作日

内，安装调试完毕并交付

使用。

B

防城区小学音体美教学仪

器设备项目（小学体育教学

装备采购）

采购一批小学体育教学装

备，具体详见采购需求

[...]

3.电子投标文件成功提交后，投标人可自行打印投标文件接收回执。

6 投标文件提交截止时间及地点：详见公开招标公告。

7 开标时间：详见公开招标公告。

8

电子投标文件解密时间：采购代理机构开启解密标书后 30 分钟内，投标人必须在此时间段内登

录广西政府采购云平台，用“项目采购-开标评标”功能完成电子投标文件的解密。若投标人在

规定时间内未按时解密的，视为投标文件撤回。

9 评标方法及评标标准：综合评分法。

10

本招标项目是以采购预算价为最高限价，超出采购预算价的投标报价，评标委员会不予以评审。

该项目的采购预算价为（人民币）：人民币柒佰壹拾叁万元整（¥7130000.00）,其中A标段人民

币叁佰零伍万叁仟陆佰柒拾玖元整（¥3053679.00）；B标段人民币肆佰零柒万陆仟叁佰贰拾壹元

整（¥4076321.00）

11

一、信用信息使用规则：

采购人或者采购代理机构将对供应商信用记录进行甄别，对在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信 被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

二、甄别方式：

1.在本项目资格性审查时，采购人将对投标人信用进行查询，并按照以上信用信息使用规